

Yann HADANCOURT

📍 3 rue de l'église 27870 Vesly

✉ hadancourt.yann@bbox.fr

☎ 0622378493

🌐 yann-hadancourt-062818162/

🌐 www.mediateur-numerique.com

COMPÉTENCES

- Persévérant, travailler en équipe
- Faire preuve de créativité,
- Configurer du matériel informatique
- Accompagner à l'utilisation du numérique et support
- Capacité d'adaptation et écoute
- Pédagogie et communication
- Connaissances des langages de programmation, no-code et Blueprint
- Maitriser les différents logiciels graphiques
- Maitrise des outils numériques et bureautiques
- Connaissances des lois informatiques RGPD
- Management, Gestion de projet
- Réaliser un montage vidéo

CENTRE D'INTÉRÊT

- Montage de pc bureau, bricolage
- Programmation, conception
- Jeux de société, Jeux pc
- Billard, pétanque, série
- Cuisine, pâtisserie

LANGUE

Anglais (A1)



LOGICIEL



MARKETING

Après plusieurs années en tant que vendeur/préparateur boulanger-pâtissier, je désire m'orienter vers ma passion pour la technologie et mon intérêt grandissant pour le secteur de l'innovation. J'ai une excellente mémoire et dotée d'une expérience de plus de 20 ans dans l'univers du numérique, pour un travail rigoureux et calme de me reconverter professionnellement dans le marketing et de mener à bien mon projet et d'être toujours à l'affût d'une nouvelle formation.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- 18 octobre 2023 - 08 mars 2024 **Aide sur l'outil numérique et bureautique / Suppléant délégué** (Pendant ma formation de cinq mois ALFA GISORS)
- 18 janvier 2018 - 31 décembre 2022 **Vendeur polyvalent – Logistique – Conseil en numérique – Développeur web - Conception site web - Web Design - Configuration de site E-commerce - Jeux vidéo - The passion of creator**
- 01 septembre 2010 - 30 juin 2014 **Vendeur multimédia – Logistique - Technicien de maintenance en matériel informatique - Pédagogie** (Cours informatique) ITM l'informatique du tesla multimédia

DIPLÔMES ET FORMATIONS

- Octobre 2023 - Mars 2024 **Formation ALFA #Avenir Construction de projet** ALFA Gisors
- Février 2024 **Diplôme / Certificat du cléA numérique (Certif pro)** Socle de connaissances et compétences professionnelles
- Mai 2020 - Mars 2022 **Formation développement web – design [HTML, CSS, Bootstrap, React, MySQL, JQuery, Javascript]**
- Mai 2016 - Mars 2023 **Formation Vidéo publicitaire et montage, tournage – cinéma en créant un DCP - Unreal engine - Blender 3D** Udemy - Distanciel
- Mai 2016 - Décembre 2024 **Formation Management – Gestion de projet** Kalyane consulting – Présentiel
- Mai 2018 - Septembre 2020 **Formation en Microsoft server 2016 – Power App** LinkedIn Learning – Distanciel
- Mai 2012 - Juin 2015 **Formation en technicien en matériel informatique** Educatel - Distanciel